[image: image1.png]

Администрация Кременкульского сельского поселения

                            Сосновского муниципального района

                                        Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__26.10.2016г.

     №693_______

с. Кременкуль

О внесении изменений в

постановление № 686 от 25.10.2016 года
В связи с технической ошибкой в постановлении главы Кременкульского сельского поселения № 686 от 25.10.2016 года, администрация Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, постановляет:

1. Читать название и преамбулу указанного постановления в следующей редакции:
«Об отмене Постановлений
№  664 от 12.10.2016 г.

«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления ООО АПРИ «Флай Плэнинг» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»,

№  665 от 12.10.2016 г.

«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления ООО АПРИ «Флай Плэнинг» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»,

«Об отмене Постановлений
№  666 от 12.10.2016 г.

«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления ООО «ОК-Девелопмент» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2002 года      № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кременкульского сельского поселения, письмом администрации Сосновского муниципального района от 24 октября 2016 года №3673.
2. Пункт 1 читать в следующей редакции:

Отменить публичные слушания,  назначенные на 11-00, 11-15,11-30 часов местного времени  26  октября 2016 года по вопросам предоставления  ООО АПРИ «Флай Плэнинг» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, ООО «ОК-Девелопмент» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

3. Пункт 2 читать в следующей редакции:

Постановления №  666 от 12.10.2016 г. «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления ООО «ОК-Девелопмент» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», №  665 от 12.10.2016 г. «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления ООО АПРИ «Флай Плэнинг» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», Постановление №  664 от 12.10.2016 г. «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления ООО АПРИ «Флай Плэнинг» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» считать утратившими силу;
4.
Специалисту-юристу Антоновой И.В. опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов,  и  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кременкульского сельского поселения http://kremenkulskoe.eps74.ru в сети интернет;
5.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения

                 А.В.Глинкин